αξιολόγηση – βαθμολόγηση των προσφορών ανά κατηγορία και ανά άρθρο του Ενδεικτικού 

Προϋπολογισμού της Υπηρεσίας, με αριθμό διακήρυξης: 1992/29-07-2014 (ΑΔΑΜ: 

14PROC002203979 2014-07-29). 

Ο ενδεικτικός προϋπολογισμός της εν λόγω προμήθειας  ανέρχεται στο συνολικό ποσό των 

#59.916,99#€,  πενήντα εννέα χιλιάδων εννιακοσίων δέκα έξι ευρώ και ενενήντα εννέα λεπτών, 

συμπεριλαμβανομένου του αναλογούντος Φ.Π.Α.  23%, προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2014. 

Ο διαγωνισμός θα διενεργηθεί στα γραφεία της Κεντρικής Υπηρεσίας του Δημοτικού 

Βρεφοκομείου  Αθηνών, οδός Ρόδου 181 & Σερήνου Σεπόλια, 4

[...]

Ε.Κ.Π.Ο.Τ.Α.) επί της συνολικής προϋπολογισθείσης αξίας από την 

Υπηρεσία δαπάνης, συμπεριλαμβανομένου και του αναλογούντος Φ.Π.Α., ήτοι ανέρχεται σε 

περίπτωση συμμετοχής σε όλες τις κατηγορίες και σε όλα τα άρθρα του Ενδεικτικού 

Προϋπολογισμού  στο ποσό των #2.995,85# €, δύο χιλιάδων εννιακοσίων ενενήντα πέντε ευρώ και 

ογδόντα πέντε λεπτών. 

2) Η εγγυητική επιστολή συμμετοχής πρέπει να έχει χρονική ισχύ τουλάχιστον ένα (1) μήνα μετά 

τον χρόνο λήξης της προσφοράς (άρθρο 26 παρ. 1 περ. στ. 11 της Υ.Α. Ε.Κ.Π.Ο.Τ.Α.). 

3) Προσφορές χωρίς εγγύηση ή χωρίς την προσήκουσα κατά τα ανωτέρω εγγύηση απορρίπτονται